
UCHWAŁA NR LXI/359/23 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żytno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy Żytno 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żytno na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żytno na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu w wysokości – 42 136 702,81 zł, w tym: 

1) bieżące w wysokości – 28 398 580,34 zł; 

2) majątkowe w wysokości – 13 738 122,47 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu w wysokości – 42 235 430,94 zł, w tym: 

1) bieżące w wysokości – 28 156 494,61 zł; 

2) majątkowe w wysokości – 14 078 936,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 98 728,13 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w kwocie – 98 728,13 zł. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 298 662,40 zł, pochodzących z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w kwocie – 427 653,84 zł; 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, w kwocie – 526 226,84 zł; 

3) spłaty pożyczki udzielonej stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Żytno – 344 781,72 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 199 934,27 zł, które zostaną przeznaczone na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 98 500,00 zł; 

2) udzielenie pożyczek stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Żytno – 344 781,72 zł; 

3) utworzenie lokaty – 756 652,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/359/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 29 360,00 0,00 0,00 29 360,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 13 941 156,60 0,00 132 931,00 14 074 087,60 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802  
Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 858 433,85 0,00 132 931,00 1 991 364,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 1



udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

   2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 1 858 433,85 0,00 132 931,00 1 991 364,85 

 852   Pomoc społeczna 744 960,00 -1 727,00 0,00 743 233,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

24 000,00 -1 727,00 0,00 22 273,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

24 000,00 -1 727,00 0,00 22 273,00 

 bieżące razem: 24 284 339,40 -1 727,00 132 931,00 24 415 543,40 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 8 455 000,00 -8 455 000,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 2



  01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 8 455 000,00 -8 455 000,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 455 000,00 -8 455 000,00 0,00 0,00 

 600   Transport i łączność 5 144 091,24 0,00 414 966,40 5 559 057,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

277 232,00 0,00 0,00 277 232,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 866 859,24 0,00 414 966,40 5 281 825,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6290 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł 

2 333 870,00 0,00 414 966,40 2 748 836,40 

 921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 004 000,00 -980 000,00 0,00 24 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 3



udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 22 758 156,07 -9 435 000,00 414 966,40 13 738 122,47 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

4 179 403,49 0,00 0,00 4 179 403,49 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 0,00 0,00 5 238,26 5 238,26 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004  Lokalny transport 
zbiorowy 0,00 0,00 5 238,26 5 238,26 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 238,26 5 238,26 

 750   Administracja publiczna 90 631,65 0,00 2 665,95 93 297,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 4



 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 90 631,65 0,00 2 665,95 93 297,60 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

90 607,00 0,00 2 609,00 93 216,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24,65 0,00 56,95 81,60 

 855   Rodzina 2 782 657,00 -96 228,00 0,00 2 686 429,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 750 111,00 -96 228,00 0,00 2 653 883,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 5



 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 745 312,00 -96 228,00 0,00 2 649 084,00 

 bieżące razem: 4 042 000,73 -96 228,00 7 904,21 3 953 676,94 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 51 113 856,20 -9 532 955,00 555 801,61 42 136 702,81 

 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

4 179 403,49 0,00 0,00 4 179 403,49 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/359/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 29 360,00 29 360,00 29 360,00 0,00 29 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 360,00 29 360,00 29 360,00 0,00 29 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 484 

486,00 34 486,00 34 486,00 0,00 34 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 450 
000,00 9 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 860 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 860 

000,00 -8 860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 624 

756,00 34 756,00 34 756,00 0,00 34 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 562 

000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 562 

270,00 12 270,00 12 270,00 0,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 904 

000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900 
000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 860 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 860 

000,00 -8 860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 44 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek przed zmianą 445 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -405 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 000,00 -405 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 455 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455 
000,00 8 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 455 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 455 

000,00 -8 455 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 181 
600,00 1 181 

600,00 1 181 600,00 0,00 1 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 1 181 
600,00 1 181 

600,00 1 181 600,00 0,00 1 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 100 

000,00 1 100 
000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 100 

000,00 1 100 
000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800 
000,00 800 

000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 799 

500,00 799 
500,00 799 500,00 0,00 799 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300 
000,00 300 

000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 300 

500,00 300 
500,00 300 500,00 0,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 772 
855,17 2 328 

827,93 2 024 347,40 0,00 2 024 347,40 304 
480,53 0,00 0,00 0,00 0,00 8 444 

027,24 8 444 027,24 435 694,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 040 

943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 040 
943,00 -4 040 943,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 6 731 

912,17 2 328 
827,93 2 024 347,40 0,00 2 024 347,40 304 

480,53 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 
084,24 4 403 084,24 435 694,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 723 
774,24 1 779 

747,00 1 779 747,00 0,00 1 779 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 944 
027,24 7 944 027,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 040 
943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 040 

943,00 -4 040 943,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5 682 

831,24 1 779 
747,00 1 779 747,00 0,00 1 779 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 903 

084,24 3 903 084,24 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 562 

048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 562 
048,00 5 562 048,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 040 
943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 040 

943,00 -4 040 943,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 521 
105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 

105,00 1 521 105,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa przed zmianą 220 
910,00 220 

910,00 220 910,00 0,00 220 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 

610,00 233 
610,00 233 610,00 0,00 233 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 
410,00 203 

410,00 203 410,00 0,00 203 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 208 

410,00 208 
410,00 208 410,00 0,00 208 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 63 900,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 46 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 450 

577,28 3 450 
577,28 3 306 977,28 2 617 536,78 689 440,50 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 447 

727,28 3 447 
727,28 3 304 127,28 2 617 536,78 686 590,50 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 120 
668,39 3 120 

668,39 3 103 668,39 2 577 536,78 526 131,61 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 3



zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 117 

818,39 3 117 
818,39 3 100 818,39 2 577 536,78 523 281,61 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 936,65 4 936,65 4 936,65 0,00 4 936,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 5 086,65 5 086,65 5 086,65 0,00 5 086,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 860 
743,07 10 739 

743,07 10 348 851,47 8 406 712,74 1 942 138,73 0,00 390 891,60 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 860 

743,07 10 739 
743,07 10 347 851,47 8 406 712,74 1 941 138,73 0,00 391 891,60 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 550 
545,08 7 529 

545,08 7 218 069,68 6 174 068,17 1 044 001,51 0,00 311 475,40 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 549 

545,08 7 528 
545,08 7 217 069,68 6 174 068,17 1 043 001,51 0,00 311 475,40 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 

533,87 330 
533,87 311 541,87 290 559,90 20 981,97 0,00 18 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 331 
533,87 331 

533,87 311 541,87 290 559,90 20 981,97 0,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 617,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 16 617,00 16 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 050 

991,97 2 050 
991,97 1 452 792,97 751 790,28 701 002,69 0,00 598 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 727,00 -1 727,00 -1 727,00 0,00 -1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 053 

364,97 2 053 
364,97 1 451 065,97 751 790,28 699 275,69 0,00 602 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 727,00 -1 727,00 -1 727,00 0,00 -1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 22 273,00 22 273,00 22 273,00 0,00 22 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 4



przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 727,00 -1 727,00 -1 727,00 0,00 -1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 22 273,00 22 273,00 22 273,00 0,00 22 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 354 

358,61 354 
358,61 354 258,61 344 073,62 10 184,99 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 354 
458,61 354 

458,61 354 258,61 344 073,62 10 184,99 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 936,65 79 936,65 71 436,65 55 675,73 15 760,92 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 83 936,65 83 936,65 71 436,65 55 675,73 15 760,92 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 061,58 78 061,58 77 811,58 53 047,19 24 764,39 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 82 161,58 82 161,58 81 911,58 53 047,19 28 864,39 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 990,00 16 990,00 16 990,00 0,00 16 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 20 990,00 20 990,00 20 990,00 0,00 20 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2910 Zwrot dotacji oraz 

płatności zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 5



zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 
184 ustawy, 
pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 780 
911,12 2 191 

501,12 2 191 001,12 89 382,78 2 101 618,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 8 589 
410,00 8 589 410,00 4 590 790,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 730 
911,12 2 191 

501,12 2 191 001,12 89 382,78 2 101 618,34 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 8 539 
410,00 8 539 410,00 4 590 790,00 0,00 0,00 

przed zmianą 799 
960,32 119 

960,32 119 960,32 0,00 119 960,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 749 

960,32 119 
960,32 119 960,32 0,00 119 960,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 204 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 600,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 154 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 600,00 154 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 172 
166,02 1 044 

362,62 219 898,34 0,00 219 898,34 824 
464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 

803,40 1 127 803,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -997 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -997 000,00 -997 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 185 
166,02 1 054 

362,62 229 898,34 0,00 229 898,34 824 
464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 130 803,40 130 803,40 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 927 
680,02 852 

386,62 210 398,34 0,00 210 398,34 641 
988,28 0,00 0,00 0,00 0,00 75 293,40 75 293,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 937 
680,02 862 

386,62 220 398,34 0,00 220 398,34 641 
988,28 0,00 0,00 0,00 0,00 75 293,40 75 293,40 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 054 

510,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 
510,00 1 052 510,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -997 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -997 000,00 -997 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 57 510,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 510,00 55 510,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 980 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 510,00 62 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 

po zmianach 54 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 510,00 54 510,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 6



niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 408 

000,00 118 
000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 278 

000,00 118 
000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 341 

100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 211 

100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 160 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 321 
244,00 24 146 

864,67 21 653 012,24 11 995 883,25 9 657 128,99 1 201 
544,81 1 290 940,60 0,00 0,00 1 367,02 28 174 

379,33 28 174 379,33 5 087 150,40 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 101 

670,00 -6 227,00 -6 227,00 0,00 -6 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 095 
443,00  0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 820,00 32 820,00 27 720,00 0,00 27 720,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 252 

394,00 24 173 
457,67 21 674 505,24 11 995 883,25 9 678 621,99 1 201 

544,81 1 296 040,60 0,00 0,00 1 367,02 14 078 
936,33 14 078 936,33 5 087 150,40 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 238,26 5 238,26 5 238,26 4 238,26 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 238,26 5 238,26 5 238,26 4 238,26 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 238,26 5 238,26 5 238,26 4 238,26 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 5 238,26 5 238,26 5 238,26 4 238,26 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 7



zwiększenie 3 542,51 3 542,51 3 542,51 3 542,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 
po zmianach 3 542,51 3 542,51 3 542,51 3 542,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608,96 608,96 608,96 608,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 608,96 608,96 608,96 608,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,79 86,79 86,79 86,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 86,79 86,79 86,79 86,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 631,65 90 631,65 90 631,65 73 270,11 17 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 665,95 2 665,95 2 665,95 2 665,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 93 297,60 93 297,60 93 297,60 75 936,06 17 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 631,65 90 631,65 90 631,65 73 270,11 17 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 665,95 2 665,95 2 665,95 2 665,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 93 297,60 93 297,60 93 297,60 75 936,06 17 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 501,45 62 501,45 62 501,45 62 501,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 226,30 2 226,30 2 226,30 2 226,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 64 727,75 64 727,75 64 727,75 64 727,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 744,01 10 744,01 10 744,01 10 744,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 382,70 382,70 382,70 382,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 11 126,71 11 126,71 11 126,71 11 126,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21,03 21,03 21,03 21,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,12 42,12 42,12 42,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 63,15 63,15 63,15 63,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3,62 3,62 3,62 3,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,83 14,83 14,83 14,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 18,45 18,45 18,45 18,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 375,00 71 375,00 33 185,00 13 198,24 19 986,76 0,00 38 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 71 375,00 71 375,00 33 185,00 13 198,24 19 986,76 0,00 38 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 696,00 66 696,00 31 056,00 11 776,24 19 279,76 0,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i 
Senatu zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 8



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 696,00 66 696,00 31 056,00 11 776,24 19 279,76 0,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 228,76 11 228,76 11 228,76 0,00 11 228,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17 228,76 17 228,76 17 228,76 0,00 17 228,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 551,00 7 551,00 7 551,00 0,00 7 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 551,00 551,00 551,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 782 

657,00 2 782 
657,00 264 632,29 220 664,35 43 967,94 0,00 2 518 024,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 
228,00 -126 

228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 686 

429,00 2 686 
429,00 294 632,29 250 664,35 43 967,94 0,00 2 391 796,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 750 
111,00 2 750 

111,00 232 086,29 220 664,35 11 421,94 0,00 2 518 024,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 

228,00 -126 
228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 653 

883,00 2 653 
883,00 262 086,29 250 664,35 11 421,94 0,00 2 391 796,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 510 
869,68 2 510 

869,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 510 869,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -126 

228,00 -126 
228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 2 384 
641,68 2 384 

641,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 641,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 

740,91 155 
740,91 155 740,91 155 740,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 185 
740,91 185 

740,91 185 740,91 185 740,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 042 

000,73 4 042 
000,73 1 485 786,02 323 675,84 1 162 110,18 0,00 2 556 214,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133 
228,00 -133 

228,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -126 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 904,21 44 904,21 44 904,21 36 904,21 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 953 

676,94 3 953 
676,94 1 523 690,23 360 580,05 1 163 110,18 0,00 2 429 986,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/359/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 9 450 000,00 - 8 860 000,00 590 000,00  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 900 000,00 - 8 860 000,00 40 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 - 405 000,00 40 000,00  
    Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji w sołectwie Maluszyn - etap I 445 000,00 - 405 000,00 40 000,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 455 000,00 - 8 455 000,00 0,00  

    Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji w sołectwie Maluszyn - etap I 8 455 000,00 - 8 455 000,00 0,00  
 600   Transport i łączność 8 444 027,24 - 4 040 943,00 4 403 084,24  
  60016  Drogi publiczne gminne 7 944 027,24 - 4 040 943,00 3 903 084,24  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 562 048,00 - 4 040 943,00 1 521 105,00  

    Budowa drogi dla pieszych wraz z przejściami dla pieszych w ulicy Armii 
Krajowej na odcinku Maluszyn-Mosty 0,00 10 000,00 10 000,00  

    Przebudowa drogi gminnej Żytno - Ewina 4 100 943,00 - 4 050 943,00 50 000,00  
 710   Działalność usługowa 18 500,00 - 17 500,00 1 000,00  
  71095  Pozostała działalność 18 500,00 - 17 500,00 1 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 - 17 500,00 1 000,00  
    Opracowanie strategii rozwoju Gminy 18 500,00 - 17 500,00 1 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 589 410,00 - 50 000,00 8 539 410,00  
  90095  Pozostała działalność 680 000,00 - 50 000,00 630 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 600,00 - 50 000,00 154 600,00  
    Modernizacja -  rekonstrukcja placu zabaw w Maluszynie 60 000,00 - 50 000,00 10 000,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 127 803,40 - 997 000,00 130 803,40  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 052 510,00 - 997 000,00 55 510,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 1



    Remont zabytkowej oficyny z Maluszynie mieszczącej filię Przedszkola 
Publicznego w Żytnie 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 980 000,00 - 980 000,00 0,00  

    Remont części ogrodzenia zabytkowego cmentarza Parafii 
Rzymskokatolickiej w Borzykowej 245 000,00 - 245 000,00 0,00  

    Remont fragmentu cokołu elewacji kościoła pw. św. Mikołaja (XVIII w.) w 
Maluszynie 245 000,00 - 245 000,00 0,00  

    Remont zabytkowej oficyny z Maluszynie mieszczącej filię Przedszkola 
Publicznego w Żytnie 490 000,00 - 490 000,00 0,00  

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

62 510,00 - 8 000,00 54 510,00 
 

    Remont części ogrodzenia zabytkowego cmentarza Parafii 
Rzymskokatolickiej w Borzykowej 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00  

    Remont fragmentu cokołu elewacji kościoła pw. św. Mikołaja (XVIII w.) w 
Maluszynie 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00  

 926   Kultura fizyczna 290 000,00 - 130 000,00 160 000,00  
  92601  Obiekty sportowe 290 000,00 - 130 000,00 160 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 - 130 000,00 160 000,00  
    Budowa boiska do piłki nożnej 150 000,00 - 130 000,00 20 000,00  
   
 Razem 28 174 379,33 - 14 095 443,00 14 078 936,33  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/359/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

626 226,84 - 100 000,00 526 226,84 

 

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 344 781,72 0,00 344 781,72  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 751 021,69 - 4 323 367,85 427 653,84  
 

 Razem: 5722030,2500 Razem: -4423367,8500 Razem: 1298662,4000  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/359/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 991 Udzielone pożyczki i kredyty 344 781,72 0,00 344 781,72  
 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 98 500,00 0,00 98 500,00  
 994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 756 652,55 756 652,55  
 

 Razem: 443281,7200 Razem: 756652,5500 Razem: 1199934,2700  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/359/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa) 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa zadania 

801 80153 2100 888,41 
Środki na materiały edukacyjne dla 
uczniów z Ukrainy 

852 85295 2100  Jednorazowe świadczenie pieniężne 

852 85230 2100  
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

855 85502 2100 4 799,00 Świadczenia rodzinne 

853 85395 2100  
Świadczenie pieniężne (40,00 zł na 
osobę) 

854 85415 2100 0,00 
Stypendia i zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy 

853 85395 2100  Bezpłatna pomoc psychologiczna 
758 75814 2100 86 561,00 Dodatkowe zadania oświatowe 
750 75011 2100 42,37 Nadanie numeru PESEL 

750 75011 2100 39,23 
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej 
się o numer PESEL 

Razem 92 330,01  
Wydatki 

801 80153 435 888,41 
Materiały edukacyjne dla uczniów z 
Ukrainy 

852 85295 3290  Jednorazowe świadczenie pieniężne 
  4350   
  4370   
  4740   
  4850   
  4850   
  4860   

852 85230 3290  
Zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

855 85502 3290 4 655,03 Świadczenia rodzinne 
  4350 143,97  
  4370   
  4740   
  4850   
  4850   
  4860   

853 85395 3280  
Świadczenie pieniężne (40,00 zł na 
osobę) 

  4350   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 1



  4370   
  4740   
  4850   
  4850   
  4860   

854 85415 3290 0,00 
Stypendia i zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy 

853 85395 4370  Bezpłatna pomoc psychologiczna 
801 80195 4350 1 370,70 Dodatkowe zadania oświatowe 

  4370 37 347,59  
  4750 38 094,12  
  4850 7 261,44  
  4860 2 487,15  

750 75011 4740 36,15 Nadanie Nr PESEL 
  4850 6,22  

750 75011 4740 27,00 
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej 
się o numer PESEL 

  4850 9,23  
  4850 3,00  
Razem 92 330,01  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB82F658-9B64-4446-B56F-0572F069AA86. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/359/23 RADY GMINY ŻYTNO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)


